
Zá

 
Místo k
 
Přítomn
 

 
1. Z
Sch
Slo
Čle
KR
 
2. V

 
3. S
 

Kon
a) K
urči
b) P
FCI
c) N
d) Z
e) V
FCI
f) Č
g) Č

 
4. Z
spo
info
byl

 
Zapsal 

 

Sp
 

 
ápis ze

konání: Pra

ni : Roman

Zahájení 
hůze byla 

ovenských 
enská schů
RK. 

Volba před

Seznámen

ntrolní a rev
Kontroluje d
tých podm

Při zjištění j
, navrhuje 

Nejméně 1x
Za svoji čin
Ve své činn
 

Člen KRK m
Členové KR

Závěr – pře
olupráce d
ormaci, kdy
a zajištěna

: Petr Van

olek ch

e schů
(KR

aha, Resta

na Rendlov

P

uskutečně
čuvačů dn
ůze schvál

dsedy KRK

ní s náplní 

vizní komis
dodržován

mínek k jejic
jednání v r
opatření k

x ročně vy
nnost odpo
nosti musí 

může být od
RK se účas

edání vzáj
le náplně p
y bude pro
a účast KR

ník, 6.5.201

hovate

ůze K
RK) ze
aurace Lete

vá, Pavel V

PROGRA

ěna v návaz
ne 6.5.2012
ila jmenová

K - členové

práce KRK

se Spolku
ní stanov, u
ch porušen
rozporu se
k nápravě s
koná reviz

ovídá člens
důsledně v

dvolán jen
stní jednán

emných ko
práce viz. b
obíhat jedn
RK. 

12 

elů Slov

ontrol
e dne 
ecký klub, 

Vaněček, P

AM SCHŮ

znosti na č
2, kde prob
ání p. Rom

é komise zv

K dle čl. 14

upozorňuje
ní 
e stanovam
stavu a po

zi hospodař
ské schůzi
vycházet z

 členskou 
ní Výboru S

ontaktů čle
bod 3 prog

nání Výboru

venský

ní a re
6.5.20
Letňany 

Petr Vaník 

ŮZE KRK

členskou sc
běhla dopl

many Rend

volili za pře

4 Stanov 

e na případ

mi Spolku, Č
stih viníků
ření Spolku

ze Stanov S

schůzí 
Spolku 

enů KRK a 
gramu. P. V
u Spolku d

ých čuv

evizní
012 

Ing. 

K : 

chůzi Spol
ňovací vol

dlové a p. P

edsedu KR

dy, kdy by m

ČMKU neb

u 

Spolku, ČM

rámcově d
Vaník požá
dle bodu 14

vačů 

í komi

lku chovate
ba členů K
Pavla Vaně

RK Petra V

mohlo dojí

bo usnesen

MKU a usn

domluvena
ádá výbor o
4. g) Stano

se 

elů 
KRK. 
ěčka do 

Vaníka. 

ít za 

ními 

nesení 

a forma 
o 

ov, aby 


